
 

КИЇВСЬКА  ОБЛАСНА  РАДА  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 

 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 25.07.2019 № 633-29-VІI «Про відрахування до обласного 

бюджету  Київської області частини чистого прибутку (доходу) 

комунальними унітарними підприємствами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області  

та їх об’єднаннями в 2019 році» 

 
Відповідно до пункту 16 частини першої статті 66 Бюджетного кодексу 

України, пункту 20 частини першої статті 43, статті 60 Закону України                     

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 75, 78 Господарського кодексу 

України, рішення Київської обласної ради від 24.12.2015 № 033-01-VII «Про 

делегування повноважень Київської обласної ради Київській обласній державній 

адміністрації», Регламенту Київської обласної ради VII скликання, враховуючи 

подання управління з питань комунальної власності та житлово-комунального 

господарства виконавчого апарату Київської обласної ради, висновки та 

рекомендації постійних комісії Київської обласної ради з питань бюджету та 

фінансів та з питань управління комунальною власністю, приватизації, житлово-

комунального господарства та впровадження енергозберігаючих технологій, 

Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення Київської обласної ради від 25.07.2019               

№ 633-29-VІI «Про відрахування до обласного бюджету  Київської області 

частини чистого прибутку (доходу) комунальними унітарними підприємствами 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області та 

їх об’єднаннями в 2019 році» (далі – Рішення) виклавши його в новій редакції: 

«1. Установити на 2019 рік, що: 

1.1.    комунальні унітарні підприємства, які належать до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області та їх 

об’єднання (далі - комунальні підприємства), сплачують до 

загального фонду обласного бюджету Київської області частину 

чистого прибутку (доходу) у розмірі 50 відсотків. 

1.2.    Комунальне підприємство «Києво-Святошинська тепломережа» 

Київської обласної ради, Комунальне підприємство «Переяслав-

Хмельницьктепломережа» сплачують до загального фонду обласного 

бюджету Київської області частину чистого прибутку (доходу) у 

розмірі 1 відсоток». 

 

 

 



2. Виконавчому апарату Київської обласної ради забезпечити оприлюднення 

цього рішення на офіційному веб-сайті Київської обласної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісій Київської 

обласної ради з питань бюджету та фінансів та з питань управління 

комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та 

впровадження енергозберігаючих технологій і заступника голови Київської 

обласної ради Добрянського Я.В. 

 

 

Голова ради                                                                 М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

22 червня 2020 року 

№ 834-35-VII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


